
ตารางสอน ŘřŘŞ นายพิพัฒน์ ปัตถาทุม ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันศุกร์  ทีÉ řŞ เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม ประชุมทŚřřŘřทŚřřŘřกจิกรรม

ธงชาติ ภาษาไทย114124คุณธรรม
กลุ่มสาระ1/71/3วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม ทŚřřŘřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 114วิชาการคุณธรรม
1/7ชุมนุมวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม ทŚřřŘřทŚřŚŘřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 124123เนตรนารีคุณธรรม
1/31/4ลูกเสอืวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม ทŚřŚŘřทŚřŚŘřกจิกรรม

ธงชาติ 116113คุณธรรม
1/91/6วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม กŚŚšŘřทŚřřŘřทŚřŚŘřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 734114112ม.ř/śคุณธรรม
2/111/71/5โฮมรูมวิชาการ &เชิญ

กŚŚšŘř

742
2/12

ทŚřŚŘř

115
1/8

ทŚřřŘř

115
1/8

ทŚřřŘř

124
1/3

ทŚřŚŘř

114
1/7

ทŚřřŘř

115
1/8

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

ทŚřřŘř

115
1/8

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

ทŚřŚŘř

733
1/12


